
21 北サ協第 015 号 
2021 年４⽉ 21 ⽇ 

各地区サッカー協会 御中 
各種連盟 御中 
HKFA 各種委員会委員⻑ 各位 

公益財団法⼈ 北海道サッカー協会 
専務理事 ⽯井 肇 

 
 

HKFA 主催事業における無観客開催の対応について（お願い） 
 

⽇頃から、本協会フットボール事業へご理解とご協⼒を賜り、お礼申し上げます。 
さて、昨⽇展開しましたとおり、5 ⽉ 14 ⽇（⾦）までの HKFA 主催事業は、すべての無観客で実施致します。
各種事業を運営される主管団体並びに委員会におかれましては、急なお願いとなり⼤変申し訳ございませんが、
参加チームへのご対応と、会場での掲⽰物等による「無観客」のアナウンスをお願い致します。 
尚、プリンスリーグ等、すでに無観客で実施している事業に関して、無観客の期間等は各委員会の⽅針により 
進めていただけますようお願い申し上げます。 
また、HKFA ホームページ上にある試合時間や会場のご案内に関しては⼀旦、掲載保留にする予定で進めさせ
て頂きます。 
皆さまのご協⼒を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 
 
 

【本件のお問合せ】 

（公材）北海道サッカー協会  TEL011－825-1100 

⽯井専務理事   141hjm@gmail.com 

安芸事務総⻑   hfa.dream@miracle.ocn.ne.jp 

     


